
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 831

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:03:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 1186

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 15:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 15:55:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 242.572,12
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

11/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

11/07/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/831/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-e-equipamentos-hospitalares-visando-atender-as-necessidades-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-campos-novos-paulistap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27ac73288ed918ce595be15ad3fc555.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/098cb501223306732d771fca41053b68.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a683c535552ea01186adccd9ab00815.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA M. CARREG... 1186 21 13/08/2024Baixar

EMPRESA PLACIDO -... 1186 21 13/08/2024Baixar

EMPRESA KYNSAN CO...1186 21 13/08/2024Baixar

EMPRESA ESFERA MA...1186 21 13/08/2024Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1186 21 Pregão Eletrônico 08/08/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df9da3249fe9ecea5b8394d76026172e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/afafac1a42c77094333a210ee188e018.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a54b9612f91ad8a93751ef0be7592f0e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c0f717898ce1e9c46de48fbdfd10b8fa.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4bb714c3892abf5973b987840db33cf9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/da63b2225e7df8639b9bb7060484cc91.pdf

